
Obec Hrazany, IČO 00249670

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 6/2024
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

KE04 1.13.1 UR006

Příjmy
Par Pol orgl

1387

Celkem za Par:

Příjmy celkem

Výdaje
Par Pol orgl
3326 5171

Celkem za Par: 3326

3419 5169

Celkem za Par: 3419

3639 5139
Celkem za Par: 3639

5512 5169

5512 5171

5512 6121

Celkem za Par: 5512

6117 5139

6117 5161

Celkem za Par: 6117
Výdaje celkem

Financování
Par Pol orgl

8115

Celkem za Par:

Financování celkem

org2

org2

org2

N+Z+Uz

N+Z+Uz

98348

98348

N+Z+Uz

ZJ MU

ZJ MU

ZJ MU

Původní hodnota
5 ooo,oo
5 000,00
5 ooo,oo

Původní hodnota
80 ooo,oo

80 ooo,oo
0,00

0,00

11 500,00

11500,00
5 ooo,oo

1 279 ooo,oo
8 ooo,oo

1292 ooo,oo
4 700,00

0,00

4 700,00

1388 200,00

Původní hodnota
3 818 203,00
3 818 203,00
3 818 203,00

Změna
1 ooo,oo
1 ooo,oo
1 ooo,oo

Změna
49 200,00

49 200,00
3 700,00
3 700,00
2 ooo,oo
2 ooo,oo
2 ooo,oo

-700 ooo,oo

700 ooo,oo
2 000,00

10 720,00
80,00

10 800,00
67 700,00

Změna
66 700,00
66 700,00
66 700,00

Po změně
6 ooo,oo
6 ooo,oo
6 ooo,oo

Po změně
129 200,00
129 200,00

3 700,00

3 700,00

13 500,00
13 500,00
7 ooo,oo

579 ooo,oo

708 ooo,oo

1294 ooo,oo

15 420,00

80,00
15 500,00

1455 900,00

Po změně
3 884 903,00
3 884 903,00
3 884 903,00

Název
Příjem z daně z technických her

Název
Opravy a udržování
Pořízení, zachování a obnova hodnot
Nákup ostatních služeb
Ostatní sportovní činnost

Nákup materiálu jinde nezařazený
Komunální služby a územnírozvoj
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Stavby
Požární ochrana - dobrovolnáčást
Nákup materiálu jinde nezařazený
Poštovní služby
Volby do Evropského parlamentu

Název
Změny stavu krátkodobých prostředků

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

V souladu s ustanovením S 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením,starostou obce Nazzasedání•dne: 03.06.2024

Zpracoval: Stanislava Mašková dne: 03.06.2024
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